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Tokmanni  laajentaa myymäläverkostoaan Vantaan Kivistöön  

 

 
 

Vantaan Kivistöön avattavasta Tokmanni -myymälästä on tulossa tilava ja valikoimiltaan monipuolinen. Oheinen 

havainnekuva on suuntaa antava näkemys siitä, miltä myymälän julkisivu tulee näyttämään. Hankkeen kuva: Hartela ja 

Arkkitehtiruutu  

Halpakauppaketju Tokmanni  on tehnyt sopimuksen  uuden myymälän avaamisesta  Vantaan  Kivistöön.  

Tokmanni n tavoitteena on avata uusi, tuotetarjonnaltaan monipuolinen Tokmanni -myymälä kasvavaan Vantaan 

Kivistön kaupunginosaan osoitteeseen Mestarintie 14, 01730 Vantaa.  

Myymälära kennuksen rake ntamisen on tarkoitus käynnistyä alkuvuonna 2026 , ja rakennushankkeen toteuttajana 

toimii Hartela.  Uuden Tokmanni -myymälän avajaisia kaavaillaan loppuvuodelle 2026.   

Uudesta myymälärakennuksesta tulee noin 3 500 neliömetri n kokoinen . Tokmanni -myymälän yhteyteen 

rakennetaan kattava  puutarhamyymälä eri vuodenaikojen sesonkituotteille.  

Kivistöön avattava sta  Tokmanni -myymälästä tulee halpakauppaketjun kuudes  myymälä Vantaalla.  Kaupungin 

nykyiset Tokmanni -myymälät sijaitsevat Varistossa, Myyrmäen kauppakeskus Myyrmannissa, Tammistossa, 

Tikkurilassa sekä Porttipuiston liikekeskuksessa.  

– Uuden Tokmanni -myymälän avaaminen Vantaan Kivistön  kaupunginosaan  tukee tavoitettamme 

myymäläverkostomme kehittämisestä pääkaupunkiseudulla . Uuden  myymälämme  myötä pääsemme palvelemaan 

asiakkaitamme monipuolisilla ja edullisilla tuotevalikoimillamme  myös  kasvavalla Vantaan Kivistön alueella , Harri 

Koponen  kertoo.  Hän työskentelee Tokmanni -konsernin Suomen -toimintojen myymäläverkostosta ja konseptista  

vastaavana johtajana.  

Kivistöön avattava Tokmanni -myymälä tulee työllistämään noin 20 kaupan alan ammattilaista . 

Myymälähenkilökunnan rekrytointi aloitetaan ensi kesänä . 

https://www.tokmanni.fi/
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Tokmanni -konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu  

Tokmanni -konsernilla  on tätä nykyä jo 206  Tokmanni -, 34  Click Shoes - ja kaksi  Shoe House -myymälää  eri puolilla 

Suomea. Tokmanni -myymälöistä kolme palvelee asiakkaitaan Tokmannin ja EUROSPAR -supermarketin yhteisen 

Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden laajuudella. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan 

myös  Tokmanni - ja Click Shoes -verkkokauppojensa  avulla.  

Tokmanni -konserni omistaa myös ruotsalaisen  Dollarstore -halpakauppaketjun . Myymäläverkostoaan vahvasti 

kasvattavaan Dollarstoreen kuuluu jo 139  Dollarstore -myymälää  Ruotsissa ja 11 Big Dollar -myymälää  Tanskassa.  

Tokmanni -konserni on julkaissut avaavansa runsaasti uusia myymälöitä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa ensi 

vuonna. Jo julkaistuista uusista myymälöistä kolme avataan Suomeen, sillä Vantaan Kivistön ohella  Tokmanni -

myymälää juhlistetaan Ähtäri ssä ja  Inarin Ivalo ssa . Ähtärissä uuden Tokmanni -myymälän avajaisia kaavaillaan 

vietettävän ensi kevään ja Ivalossa ensi vuoden aikana. Lisätietoa Tokmanni -konsernin myymäläverkoston 

kehityksestä löytyy  konsernin verkkosivuilta . 
 

 

Tutustu Tokmanni -konsernin myymäläverkoston merkittävimpiin muutoksiin viime vuosilta sekä julkaistuihin, 

lähitulevaisuutta koskeviin muutoksiin osoitteessa tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys . 
 

 

TOKMANNI  
 

 

Lisätietoja:  
 

 

Harri Koponen  

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja  

Tokmanni  
 

puh. 020 728 6030  

harri.koponen(at)tokmanni.fi  
 

 

Maarit Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni  
 

puh. 040 562 2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  
 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorin liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  
 

 

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 

helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla mon ipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 

merkkituotteita sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 380:n 

Tokmanni -, Dollarstore -, Big Dollar -, Click Shoes - ja Shoe House -myy mälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni -

konserni on aina lähellä palvelemassa asiakkaitaan. Lisäksi Tokmanni -konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää SPAR -brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2024 Tokmanni -konse rnin liikevaihto oli 1 675 miljoonaa 

euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 100 miljoonaa euroa. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

pörssilistalle.  

http://www.tokmannigroup.com/
http://www.tokmanni.fi/myymalat
https://www.clickshoes.fi/pages/myymalat-1
https://www.clickshoes.fi/pages/myymalat-1
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.dollarstore.se/
https://www.dollarstore.se/hitta-till-butik
https://bigdollar.dk/butikker-abningstider
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/

